(Juu "~
5

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 020/04
De 1 o de abril de 2004

Processo n° 037/01

Indica representantes para compor a
"Mesa de Negociação do Serviço
Público de Araraquara".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pela Vereadora e 2a Secretária Vera Lúcia
Silveira Botta Ferrante, contida no ofício datado de 30 de março de 2004, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Para compor a "Mesa de Negociação do
Serviço Público de Araraquara", de que trata a Lei n° 5.583, de 15 de dezembro
de 2000, alterada pela Lei n° 5.602, de 30 de março de 2001, ficam indicados os
vereadores:

1 - Elias Chediek Neto
2 - Vera Lúcia Silveira Botta Ferrante
3 - Valderico Jóe

-PMDB
-PT
-PSB

Câmara Municipal de Araraquara, ao 1° (primeiro) dia do
mês de abril do ano de 2004 (dois mil e quatro).

[Jl~D~~tD
Presidente

Pubrcado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma dat ~

EAitmb.
Diretor Geral

ATO NÚMERO 020/04
De 1° de abril de 2004

Processo n• 0~7101

lndlce represententes pare compor 11

"Meu de NegocleçAo do Serviço
Público de Ararequaren.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, EsbldÓ da São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitaçao formulada pela Vereadora e 2• Secret~ria V era Lúcia
Silveira Botta Ferrante, contida no oficio dalado de 30 de março de 2004. faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Para compor a "Mesa de Negociação do
Serviço Público de Araraquara", de que trata a Lei n• 5.583, de 15 de dezembro
de 2000. alterada pela Lei n• 5.602. de 30 de março de 2001, fiC<Jm indicados os
vereadores:

'·~ . 1- Elias Chediek Neto -PMDB

-... 2 -· V cru Lúcia Silveira Sotta Forre r. te
3 - Val<ffi'ríco Jóe : ~;

-PT
-PSB

Câmara Municipal de Araraquara, ao 1• (primeiro) dia do
mês de abril do ano de 2004 (dois mil e quatro)

EDUARDO LAUAUD
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da camara Municipal de
Araraquara, na mesma data.

FMmh

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Diretor Geral

MAr' EDiç~RIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
O DO DIA: Sexta-feira, 02 de abril de 2004.

\